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KAYIT, YÜKLEME VE HAKEM DEĞERLENDİRMESİ 
 
Yeni Kayıt: Çalışmalarınızı yüklemek ve takibini yapabilmek veya hakem olarak bilimsel çalışmalara destek vermek 
için öncelikle üye kaydı yapmanız gerekmektedir. Yeni üye kaydı yapabilmek için dergi web sitesinin üst tarafında yer 
alan yeni üyelik butonunu kullanabilirsiniz. Bundan sonraki aşamalarda eposta bilginiz, kullanıcı adınız olacağı için 
lütfen eposta adresinizi eksiksiz bir şekilde yazdığınızı kontrol ediniz. Makale yüklemek için üye kaydı yaparken lütfen 
üyelik tipi kısmında yazar seçeneğini seçiniz. Hakem olarak da üye kaydı yapabilirsiniz. Bunun için üye kaydı yaparken 
üyelik tipi kısmında hakem seçeneğini seçmeniz yeterli olacaktır. Üye kaydınızı tamamlamak için kaydet butonunu 
tıkladığınız zaman, üye kaydınız tamamlanmıştır uyarısı gelecektir. Üye kaydınız editör onayıyla gerçekleşecektir. 



Not: Yeni üye kaydı kısmında yer alan tüm bilgilerin doldurulması önem taşımaktadır. Yazar bilgileri üyelik 
bilgilerinden alınacağından dolayı üyelik bilgilerinin açık ve net bir şekilde girilmesi gerekmektedir. Kişisel bilgileriniz 
sadece editörler tarafından görülecektir. 
 
Makale Yükleme ve Takibi: Makalenizi yüklemek için makale takip sistemi butonunu tıklayarak, yazar seçeneği ile 
yapılan üye kaydındaki kullanıcı adı (eposta adresi) ile giriş yapınız. Makale Gönderme bölümünden makalenizi lütfen 
isimsiz olarak yükleyiniz ve gerekli bilgileri giriniz. Yazım ve yayın ilkelerinde belirtildiği üzere editör tarafından 
tarafınıza bir eposta gönderilecektir. Lütfen gönderilen epostadaki prosedürleri uygulayınız. Sonrasında hakem 
ataması yapılacaktır. Hakem tarafından kabul, düzeltme (düzeltilmiş halini görmeme gerek yok), düzeltme 
(düzeltilmiş halini görmeliyim) veya ret seçeneklerinden biri seçilecektir. Hakem görüşüne ve tavsiyelerine göre 
düzeltme için makale yazara geri gönderilmiş olabilir. Bu durumda düzeltme istenen makalede düzenlemeler 
yapıldıktan sonra hakem bağlantısını tıklayarak düzeltilmiş metni yükleyebilirsiniz. Makalenin yayınlanması ile ilgili 
son karar baş editör tarafından verilecektir. Makale yayınlanmadan önce son bir kez eposta adresinize gönderilecektir. 
Onayınızdan sonra müsait olan ilk sayıda yayınlanacaktır. 
Önemli: Çift taraflı kör hakemlik sistemi geçerli olduğundan dolayı makalenizi yüklerken mutlaka isimsiz olarak 
yüklemeniz gerekmektedir. 
 
Hakem Değerlendirmesi: Hakem değerlendirmesi, herhangi bir akademik derginin kalitesini ölçmek bakımından 
önlemidir. Bu süreçte, ilgili alanlardaki uzmanlar bilimsel çalışmaları, yazımı, teknik içeriğinin doğruluğu, belgeleri ve 
disipline etkisi ve disiplin açısından önemi dahil olmak üzere her açıdan analiz ederler. Hakemler, bilimsel yayıncılıkta 
çok önemli bir rol oynamaktadır ve değerli görüşleri, incelenen makalenin kalitesini belgelemektedir. Hakem 
değerlendirmesi, araştırmaları değerlendirmek için bir standart oluşturarak araştırma sürecine yardımcı olur. 
 
 

 
YAYIN ETİĞİ 
 
Aşağıda yer alan etik görev ve sorumluluklar oluşturulurken açık erişim olarak Yayın Etiği Kurulu (Committee on 
Publication Ethics, COPE) tarafından yayınlanan rehberler ve politikalar dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
 
Hakemlerin Sorumluluğu 

Hakemler, makale incelemesinde gizliliğe saygı göstermelidir. Bir makale yayınlanmadan önce hakem makalenin 
içeriğini diğer araştırmacılarla paylaşmamalı ve tartışmamalıdır. İnceleme altındaki bir makalede açıklanan 
yayınlanmamış materyaller, yazarın açık yazılı onayı olmadan bir hakem tarafından alıntı yapılmamalı veya kaynak 
gösterilmemelidir. Makale değerlendirmesinde elde edilen bilgi veya fikirler gizli tutulmalı ve kişisel avantaj için 
kullanılmamalıdır.  
Makaleler, hakemin alandaki uzmanlığı göre objektif olarak gözden geçirilmelidir. Bir makalenin kendi alanındaki 
araştırmalara katkısının önemi, bir argümanın dile getirilmesinin kalitesi ve sunulan kanıtların gücü, bir makalenin 
incelenmesinde önemli faktörlerdir. Makale incelemesinde kanıt içermeyen kişisel görüşlere yer verilmemelidir. 
Hakem, gözden geçirilmek üzere bir makaleyi aldıktan sonra, o makaleye dâhil olduğunu fark ederse, makalenin 
yazarını tanır veya herhangi bir nedenle makalenin objektif bir incelemesini yapamayacağına kanaat getirirse bunu 
editöre bildirmeli ve hakemliği reddetmelidir. Hakemler; her ne kadar çift taraflı kör hakemlik sistemi olsa da fark 
etmesi durumunda yazarlar, şirketler veya makaleyi destekleyici kurumların herhangi biriyle rekabet, işbirliği veya 
başka türlü ilişki veya bağlantılar sebebiyle ortaya çıkabilecek çıkar çatışmalarının var olduğu çalışmaları 
değerlendirmemelidir. Hakem, söz konusu makale ile diğer yayınlanmış makaleler arasında önemli bir benzerlik veya 
örtüşme görmesi durumunda editörü bilgilendirmelidir. 

Editörün Sorumluluğu 

Editörler, yayınlanmak üzere gönderilen tüm çalışmaları değerlendirme için alanlarında uzman en az iki hakeme 
gönderir. Sorumlu editör ve en az iki hakem tarafından incelenmek suretiyle çift taraflı kör değerlendirme (double-
blind peer review) hakemlik sistemi uygulanır. Editörler, inceleme süreci boyunca yazar(lar)ın ve hakemlerin 
kimliğini korurlar. Editörler kendi çalışmalarında, gönderilen bir makaledeki yayınlanmamış materyalleri yazarın açık 
yazılı onayı olmadan alıntı yapmamalı veya kaynak göstermemelidir. Değerlendirmede elde edilen bilgi veya fikirler 
gizli tutulmalı ve kişisel avantaj için kullanılmamalıdır. 
Yayına ilişkin kararlar gönderilen makalenin incelenmesi ve hakem değerlendirmesinden sonra JAVStudies Editör 
Kurulu tarafından objektif olarak alınır. Bir makalenin yayınlama kararında kritik faktörler, alanındaki mevcut 
araştırmaya katkısının önemi, tartışmanın dile getirilmesinin kalitesi ve sunulan kanıtların gücüdür. 
Hakemler tarafından reddedilen bir makale, yayınlanmak üzere yeniden değerlendirilmez. 



Editörlerin JAVStudies'de makale yayınlamalarına veya birlikte yayınlamalarına izin verilmez. Editörler, bir makalenin 
yayınlanmasında herhangi bir çıkar çatışması veya kişisel menfaatleri olduğunda kendilerini inceleme sürecinden geri 
çekmeleri gerekir. 
 

Yazarların Sorumluluğu 

JAVStudies’de yayınlanmak üzere gönderilen makalelerin yazarın kendi özgün çalışması olması, aynı anda başka bir 
yerde incelenmemesi ve daha önce herhangi bir dilde yayınlanmamış olması gerekir. İntihal ve/veya daha önce 
yayınlanmış yanını kontrol etmek için intihal.net yazılımı kullanılır ve büyük oranda başka kaynaklardan kopyalanmış 
metin içeren makaleler reddedilir 
Makalelerde yer alan yazarların adları, makaleye önemli katkılarda bulunan kişilerle sınırlandırılmalıdır. Makale 
yazarının saygınlığı, Yayın Etiği Komitesi (COPE) tarafından belirtilen koşulların üçünü de karşılamalıdır: 1) Verilerin 
yorumlanmasına veya analizine önemli katkılar yapmak; 2) Önemli entelektüel içerik için bir makaleyi eleştirel olarak 
gözden geçirmek ve 3) yayınlanacak makaleye nihai onayının verilmesidir. 
Araştırma makalelerinin yazarları, çalışmalarının önemini doğru bir şekilde açıklamalıdır. Temel veriler makalede 
doğru bir şekilde yer almalıdır; olmayan bir veriyi eklemek veya istenmeyen sonuçların kaldırılması/görmezden 
gelinmesi kabul edilemez. Sonuçlar, kişisel görüşlere değil, makalede sunulan kanıtlara dayanmalıdır. 
Bir makale gönderildikten sonra önemli hatalar / yanlışlıklar ortaya çıkarsa, yazar, editörle iletişime geçip uygun 
düzeltmelerin zamanında yapılabilmesini sağlamalıdır.  
Bir makale daha önce yayınlanmış eserlere atıf yapıyorsa daha önce başka bir yerde yayınlanan fikirleri veya sonuçları 
kendi sözleriyle yorumlamalı ve bu eserleri makalenin referans bölümünde göstermelidir. Referans vermeden başka 
araştırmacıların fikirlerini kullanmak intihale girer. 
İnsan Davranışı, Gelişim ve Toplum (HBDS), insan denekleri kullanan deneylerin uluslararası standartlara ve 
araştırma protokollerine uygun olarak yapılmasını ve bunların bir etik kuruldan onay almasını istemektedir. Onay ve 
onaylayan kuruluşun adı belirtilmelidir.  
 
 

 
 
YAZIM VE YAYIN İLKELERİ 
 
Genel İlkeler 
1. Journal of Academic Value Studies (JAVStudies) Dergisi uluslararası hakemli, alan endeksli e-dergi olup, yılda 4 sayı 
(Mart, Haziran, Eylül ve Aralık) yayınlanır. Gerekli durumlarda özel ya da ek sayılar da yayınlanabilir. 
2. JAVStudies Dergisi, iktisadi ve idari bilimler alanına giren iktisat, işletme, finans, siyaset bilimi, kamu yönetimi, yerel 
yönetimler, kentleşme, sosyal hizmet, çalışma ekonomisi, uluslararası ilişkiler, maliye, ekonometri, turizm, dış ticaret, 
tarım ekonomisi, endüstri mühendisliği, mühendislik ekonomisi, sağlık yönetimi, lojistik yönetimi alanlarında 
yapılmış çalışmaları yayınlayan bir dergidir. Yalnızca özgün bilimsel makalelere ilişkin metinler yayınlanır.  
3. JAVStudies Dergisi’ne gönderilen yazıların daha önce herhangi bir mecrada yayınlanmamış olması ve sisteme 
eklendiğinde bir başka yayın organının yayın değerlendirme sürecinde bulunmaması gerekir. Ancak sunulduğu yer, 
toplantı, tarihin kaydedilmesi ve başka bir yerde yayınlanmamış olması şartıyla kongre ve sempozyum bildirileri de 
makale çalışması olarak yayınlanabilir. Ancak bu yayın etkinliğinden kaynaklanması muhtemel herhangi bir sorunun 
sorumluluğu yazara aittir. 
4. Bu dergi içeriğine anında açık erişim sağlar. Açık erişim, “bilimsel literatürün İnternet aracıyla finansal, yasal ve 
teknik bariyerler olmaksızın, erişilebilir, okunabilir, kaydedilebilir, kopyalanabilir, yazdırılabilir, taranabilir, tam 
metne bağlantı verilebilir, dizinlenebilir, yazılıma veri olarak aktarılabilir ve her türlü yasal amaç için kullanılabilir 
olması” anlamında kullanılmıştır.  
5. JAVStudies Dergisi’ne yayınlanması için makale göndermek isteyenlerin, çalışmalarını www.javstudies.com 
adresinde yer alan Makale Takip Sistemi’ne üye olarak buradan göndermeleri gerekir. Yayınlanma aşamasında, 
yayınlanmaya değer bulunan çalışmaların yazar kısmına üyelikte kullanılan isim ekleneceğinden dolayı, yazarların, 
Makale Takip Sistemi’ne akademik etkinliklerini yürütürken kullandıkları isimleriyle üye olmaları gerekir.  
6. Herhangi bir yazının JAVStudies Dergisi’nin elektronik sistemine eklenmesi, yazının yayınlanması için başvuru 
olarak kabul edilir ve yazının değerlendirilme süreci başlar. 
7. Başvurunun yapılmasından yazının yayınlanması aşamasına kadar uzanan süreçteki bütün işlemler elektronik 
ortamda gerçekleşir. 
8. Yayınlanması için JAVStudies Dergisi’ne gönderilen yazıların basım ve yayın hakları dergiye devredilmiş olur. Bu 
yazılar dergi yönetiminden izin alınmaksızın bir başka yayın organında yayınlanamaz, çoğaltılamaz ve kaynak 
gösterilmeden kullanılamaz. JAVStudies Dergisi, yayınlamış olduğu metinleri çeşitli mecralarda yayınlayabilir.  
9. JAVStudies Dergisi’ne gönderilmiş yazılardan kaynaklanması muhtemel herhangi bir yasal, hukuksal, ekonomik ve 
etik sorumluluk, söz konusu yazı yayınlanmış olsa bile yazarlarına aittir. Dergi herhangi bir yükümlülük kabul etmez. 
10. JAVStudies Dergisi’nin yayın dili Türkçe ve İngilizce'dir. 



 
Değerlendirme Süreci 
 
11. JAVStudies Dergisi’nin sistemine yüklenen makaleler hakem sürecinden önce baş editör veya alan editörleri 
tarafından yazım ve yayın ilkelerine uygunluğu açısından değerlendirilir. Bu değerlendirme sonucunda, yazar 
tarafından yapılması gereken düzeltmeler olursa, makale, editörler tarafından düzeltme istenerek yazara iade edilir.  
12. Yazım ilkelerine uygun olmayan yazılar hakeme gönderilmez. 
13. Yazım ve yayın ilkeleri açısından değerlendirilmeye uygun bulunan yazılar hakemlere yönlendirilir. Editör 
onayından geçen her yazının değerlendirilmesi için en az iki hakem ataması yapılır. Yazar, çalışma alanıyla ilgili en az 
biri doçent veya profesör olmak üzere hakem tekliflerinde bulunabilir. JAVStudies editörleri tarafından uygun 
görüldüğü takdirde bu hakemler makaleyi değerlendirmek için atanır. Ancak teklif edilen hakemlerin JAVStudies 
Makale Takip Sistemi bölümünden üye kaydı yapmış olmaları ve üye kaydı yaparken mutlaka hakem seçeneğini 
seçmeleri gerekmektedir. Hakem teklifinde bulunulmayan çalışmalar için editör tarafından hakem ataması 
yapılacaktır. 
14. Hakem ve yazarların isimleri karşılıklı olarak birbirlerinden gizli tutulur. Kör hakemlik sistemi geçerlidir. 
15. Hakemlerin kendilerine gönderilen yazıyı değerlendirme süreleri azami 20 gündür. Bu süreç sonunda rapor 
edilmeyen yazı için yeni bir hakem ataması yapılır. 
16. Alan değerlendirmesinden iki olumlu hakem raporu alan yazı yayınlanmaya hak kazanır. Bir olumlu bir olumsuz 
hakem raporu alan yazı, üçüncü bir hakeme gönderilir ve yazının yayınlanıp yayınlanmaması üçüncü hakemin raporu 
doğrultusunda belirlenir. İki olumsuz rapor alan makale yayınlanmamak üzere reddedilir. 
17. Hakemler, düzeltme istedikleri yazıyı yayınlanmadan önce bir kez daha görmek isteyebilirler. Bu talebin raporda 
belirtilmesi durumunda metnin düzeltilmiş biçimi tekrar hakem değerlendirmesinden geçmek üzere yazar tarafından 
yeniden sisteme yüklenir. Bu durumda hakem bir hafta içerisinde tekrar değerlendirecek ve makaleyi raporlayacaktır. 
18. Yazarlar, makul çerçevede ve ikna edici verilerle birlikte hakem raporuna itiraz edebilirler. İtirazlar dergi yönetimi 
tarafından incelenir ve uygun görüldüğü takdirde konu ile ilgili olarak farklı bir hakemin (ya da hakemlerin) 
görüşlerine başvurulabilir. 
19. JAVStudies Dergisi’nin elektronik sistemine eklenen yazıların değerlendirme sürecinin hangi evresinde olduğu, 
yazarlar tarafından kendi üyelik bilgileri kullanılarak takip edilebilir. Hakem süreci titizlikle izlenmeli, sistem yalnızca 
bir kez değişiklik hakkı verebildiğinden dolayı yapılması muhtemel değişiklikler için her iki hakem 
değerlendirmesinin de sonuçlanması ve raporların sisteme girilmesi beklenmelidir. 
20. Dergi editörleri, hakemler tarafından verilen düzeltmeleri titizlikle takip eder. Bu doğrultuda, editörler tarafından 
hakem raporlarına göre bir yazının yayınlanması ya da yayınlanmaması yönünde karar alınır. 
 
Makale Gönderim Ücreti 
21. JAVStudies, internet üzerinden ücretsiz yayın yapan açık erişim (Open Access) bir dergidir. Dergide yayınlanan 
makaleler satılmamakta ve dergiye ücretli abonelik bulunmamaktadır. Dergide yayınlanacak yazıların dizgisi, intihal 
raporu, web sitesinin alt yapısı, uluslararası indekslere tanıtımı, DOI numarasının satın alınması vb. işlemler Asos 
Eğitim Bilişim Danışmanlık Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.'ne yaptırılmaktadır. Bundan dolayı makale yüklendikten sonra 
kabul/red şartına bağlı olmaksızın makale gönderim ücreti talep edilmektedir. İlgili hesaba "Yazar Adı Soyadı-
JAVStudies makale gönderim ücreti" açıklaması ile yatırılması gerekmektedir. Ücretle ilgili hesap no ve diğer bilgiler, 
makalenizi yükledikten sonra tarafınıza gönderilecektir. İntihal rapor ücreti 660 TL olup, sorumlu yazarı öğrenci olan 
makaleler için bu ücret 330 TL’dir. Ücretler 31 Aralık 2021'e kadar geçerlidir. Makalenin kabulüne bağlı olarak veya 
makale basımı sürecinde yazarlardan herhangi bir ücret talep edilmemektedir. Reddedilen makalelere ücret iadesi 
yapılmamaktadır ancak makalesi reddedilen yazarlar için bir yıl içerisinde ücretsiz bir makale başvurusu hakkı 
olacaktır. 
 
Yazım İlkeleri 
22. Yayınlanması amacıyla JAVStudies Dergisi'ne gönderilmiş olan Türkçe özgün makalelerin başında en az 150, en 
fazla 200 kelimeden oluşan Türkçe özet, İngilizce abstract ve en az 3, en fazla 5 kelimelik Türkçe anahtar kelimeler, 
İngilizce keywords ile Türkçe ve İngilizce başlık yer almalıdır. Ayrıca JEL Kodlarının da eklenmesi gerekmektedir. 
Türkçe ve İngilizce başlık ve özet birbirinden farklı anlam ve muhtevaya sahip olmamalıdır. Türkçe dili ile yazılmış 
olan makalelere, yurtdışından da atıf alabilmesi için İngilizce özetten ayrı olarak en az 750 kelimeden oluşan 
structured abstract (yapılandırılmış özet) eklenmesi tavsiye edilmektedir. İngilizce makalelerde Türkçe özet, anahtar 
kelimeler ve başlık isteğe bağlıdır. 
23. Makalelerde yapılan atıflar için yazarların tercihine uygun olarak ve elbette metin içerisinde bütünlüklü bir 
standart gözetilerek öncelikle APA ya da MLA sistemlerinden biri kullanılabilir. 
24. Metnin sonunda kaynakça başlığı altında çalışmada kullanılan kaynakların bir listesi verilir. Çalışmada kullanılan 
referansların listelendiği bu kaynakça, yazar soyadı sıralamasına göre ve alfabetik olarak hazırlanır. Makalede atıf 
yapılmayan çalışmalara kaynakçada yer verilmemesi gerekmektedir. 
25. Yazılara üst-bilgi, alt-bilgi ve sayfa numarası verilmemesine dikkat edilmelidir. 
26. İmla ve noktalama işaretleri için, metnin içeriği ile ilişkili olan farklılıklar dışında Türk Dil Kurumu'nun yazım ve 
imla kılavuzu esas alınır. 



27. Microsoft Word programında yer almayan özel bir yazı tipinin (font) kullanıldığı çalışmalarda, sisteme makale ile 
birlikte font dosyası da eklenir. 
28. Sisteme eklenecek yazıların sayfa düzeninin yazar tarafından ve şu değerlere uygun bir biçimde yapılmış olması 
gerekir: 
             Kâğıt Boyutu: A4 Dikey (Makalede yatay sayfalara yer verilmemeli) 
             Üst Kenar Boşluk:  1,5 cm 
             Alt Kenar Boşluk:   2 cm 
             Sol Kenar Boşluk:  2 cm 
             Sağ Kenar Boşluk: 2 cm 
             Yazı Tipi: Cambria 
             Yazı Boyutu: Başlıkta 14, metinde 11, özetlerde 9 ve dipnotlarda 8 punto 
             Paragraf Aralığı: Önce 0 nk – sonra 6 nk, Özetlerde: Önce 0 nk – sonra 0 nk 
             Satır Aralığı: Tek 
29. JAVStudies Dergisi Yayın İlkeleri’ne herhangi bir açıdan uygunluk arz etmeyen yazılar değerlendirilmeye alınmaz. 
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KİTAPLAR 
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Şehir. 
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DPT. (2001). Gelir Dağılımının İyileştirilmesi ve Yoksullukla Mücadele. DPT Publications, Ankara. 
  
MAKALELER 
Tek Yazarlı Makalelerin Kaynakçada Yazılma Şekilleri 
Soyad, Adın İlk Harfi. (Tarih). Makalenin Adı, Yayınlandığı Dergi Adı, Cilt(Sayı):Sayfa Aralığı. 
Friedman, M. (1977). Nobel Lecture: Inflation and Unemployment. Journal of Political Economy, 85(3):451-472 
İki Yazarlı Makalelerin Kaynakçada Yazılma Şekilleri 
Soyad, Adın İlk Harfi. & Soyad, Adın İlk Harfi. (Tarih). Makalenin Adı. Yayınlandığı Dergi Adı, Yıl(Sayı), Sayfa Aralığı. 
Sugözü, İ. H., & Hüseyni, İ. (2017). Tarımsal Destekleme Politikaları ve Kırdan Kente Göç Üzerindeki Etkisi: 1986-2015 
Dönemi Türkiye Örneği. Turkish Studies, 12(31), 379-396. 
Üç ve Daha Fazla Yazarlı Makalelerin Kaynakçada Yazılma Şekilleri 
Soyad, Adın İlk Harfi.; Soyad, Adın İlk Harfi. & Soyad, Adın İlk Harfi. (Tarih). “Makalenin Adı”, Yayınlandığı Dergi Adı, 
Yıl(Sayı):Sayfa Aralığı. 
Sands, S.; Oppewal, H. & Beverland, M. (2009). ‘’The Effects of In-store Themed Events on Consumer Store Choice 
Decisions’’, Journal of Retailing and Consumer Services, 16: 386-395. 
  
TEZ & PROJELER 
Tez veya Projelerin Kaynakçada Yazılma Şekilleri 
Soyad, Adın İlk Harfi. (Tarih). “Tez Adı”, Tez türü, Üniversite/Enstitü, Şehir. 
Sugözü, İ.H. (2002). “Kayıt Dışı Ekonomiyi Önlemede Vergi Politikaları: 1980-2004 Türkiye Örneği”, Doktora Tezi, 
Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Konya. 
  
SEMPOZYUM / KONFERANS / BİLDİRİ 
Sempozyum/Konferans/Bildirin Kaynakçada Yazılma Şekilleri 



Soyad, Adın İlk Harfi. (Tarih). “Bildiri Adı”, Etkinliğin Adı, Etkinlik Tarihi, (Editör. Adı Soyadı), Etkinliği Düzenleyen 
Kurumun Adı, Sayfa Aralığı, Şehir. 
Öztürk, B. (2016). ‘’Dini Eğilimlerin Tüketici Tercihlerine Etkisi: İngiltere’de Gıda Seçimleri Örneği’’ Uluslararası 
Çin’den Adriyatik’e Sosyal Bilimler Kongresi, 27-30 Ekim 2016, İKSAD, 859-869, Antalya. 
  
DİĞER YAYINLAR 
Gazete Yazılarının Kaynakçada Yazılma Şekilleri 
Soyad, Adın İlk Harfi. (Tarih). Yazının Başlığı. Gazetenin Adı:gün.ay.yıl. 
Sugözü, İ. H. (2016). Faizler Düşer mi?. Milli Gazete:16.04.2016. 
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TCMB, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, www.tcmb.gov.tr 
İnternet Kaynakları 
Kurum Adı Kısaltması. (Tarih). (varsa)Web Site Başlığı. Yayının Başlığı. Erişim Tarihi, URL Adresi 
OECD. (2001). Decoupling: a Conceptual Overview. Paris: Organisation for Economic Co-operation and Development 
(OECD). Erişim Tarihi:09.01.2018, http://www.oecd.org/agriculture/agricultural-policies/25481500.pdf 
 
 
 

 
JOURNAL OF ACADEMIC VALUE STUDIES HAKKINDA DİĞER BİLGİLER 

Telif Hakkı ve Erişim: JAVStudies açık erişim bir dergidir. Yayınlanan bütün açık erişim makaleler CC-BY-NC-ND 

lisansı ile lisanslanmıştır. JAVStudies makalelerinin telif hakları yazarlara gönderilerek saklanır ve kabul edilen 

bildiriler http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/ bağlantısına tabidir. 

 

Arşivleme: Journal of Academic Value Studies'de yayınlanan makalelerin tam metinleri, erişime kapalı bir üçüncü 

taraf sunucusunda XML ve .pdf biçimlerinde depolanır. İlave olarak, tüm makaleler TÜBİTAK ULAKBİM Resmi 
Veritabanları üzerinde .pdf formatında saklamaktadır. 

 

Sahiplik ve Yöneticilik: Prof. Dr. İbrahim Halil SUGÖZÜ, İktisat Bölümü - Şırnak Üniversitesi 

 

Web Sitesi: http://www.javstudies.com/index.jsp 

 

Yayımlama programı: Journal of Academic Value Studies yılda dört kez Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarında 

yayınlanmaktadır. Gerektiğinde özel ya da ek sayılar da yayınlanabilir. 

 

Dergi Adı: Journal of  Academic Value Studies (JAVStudies) 

 

Dergi ile ilgili soru veya düşünceleriniz için: Dr. Ibrahim Halil SUGOZU 

Şırnak Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı, 73100, Şırnak / Türkiye 

Eposta: javstudies@gmail.com 

Tel: 0 486 2164008-1201 

 
 

http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/
http://www.javstudies.com/index.jsp

